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CUENTA
ANEXO 1 122
ANEXO 2 105
ANEXO 3 120
125
ANEXO 4 130
ANEXO 5 135
ANEXO 7 126
170
185
200
ANEXO 8 310
ANEXO 9 320
ANEXO 10 330
ANEXO 11 340
460
470
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PROFR. OSCAR OCHOA PATRON
SECRETARIQ DE EDUCACION Y CULTURA

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
>>>>> BALANCE GENERAL AL DIA 30 DE JUNIO DE 2010 <<<<<
DESCRIPCION DE LA CUENTA I M P O

ACTIVO <<<<< CIRCULANTE
FONDC FIJO DE CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR
ALMACEN
ANTICIPO A PROVEEDORES
DEPOSITOS EN GARANTIA

BIENES INMUEBLES

MAQUINARIA, HERRAMIENTA Y APARATOS

EQUIPO DE COMPUTO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ESCUELAS

COLECCIONES CIENTIFICAS, ARTISTICAS Y LITERARIAS
VEHICULOS TERRESTRES, MARITIMOS Y AEREOS

PASIVO <<<<< A CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR

ACREEDORES DIVERSO0S

ACREEDORES INSTITUCIONALES

PROVEEDORES

PATRIMONTIO
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO

ORDEN DEUDORA
RECURSOS POR RECIBIR DE LA SEP

RECURSCS POR RECIBIR SEC

RECURSOS POR RECIBIR DE FINANZAS SEC
ARTICULOS EN RESGUARDO

INGRESOS RECIBIDOS

LITIGIOS POR RECUPERAR

FONDOS EN FIDEICOMISO

ACTIVO FIJO POR ASIGNAR

SALDO EN BANCOS DE PROGRAMAS ESPECIALES
VEHICULOS EN RESGUARDO

ORDEN ACREEDORA
RECUPERACION DE LITIGIOS
PRESUPUESTO POR EJERCER
PRESUPUESTO COMPROMETIDO
PRESUPUESTO EJERCIDO
RESGUARDO DE ARTICULOS
FIDEICOMISO DE FONDOS
ACTIVO FIJO NO ASIGNADO
PROGRAMAS ESPECIALES SALDO EN BANCOS
RESGUARDO DE VEHICULOS

C.P. JOSE ALBERTO RUIBAL SANTA ANA
SUBSRIO.DE PLANEACION Y ADMINISTRACION DIR.GRAL. DE

R T E T ©
362,700.
830,224,205.
3,768,996.
2,430,183.
10,686,857,
5,751,838.
48,836.

25
69
98
05
21
34
44

6033,142,235,
5,395,370.
34,717,207.
29,311,388.
676,541,400.
150,657,
32,119,598,

02
30
97

783,661.
50,426.
485,143,497.
92,620.

332,748,759.60
34,494,652.30
6811,377,857.96

2070,181,075.99
72,574,294.00
3,347,000.00
10,309,655.47
3869,343,298.09
88,245.65
60,584,516.85
6,166,393.83
100,188,899.97
38,015.00

88,245.65
2311,434,553.47
155,699,341.82
3548,311,772.79
10,309,655.47
60,584,516.85
6,166,393.83
100,188,899.97
38,015.00

ING. LUIS FRANCISCO PUIGFERRAT TRELLES
ADMINISTRACICN Y FINANZAS

T A L E S

853,313,617.80

6811,377,857.96
7664,691,475.76

486,070,205.90

7178,621,269.86
7664,691,475.76

6192,821,354.85

6192,821,394.85

LIC. PATRICIA RUIZ CORONADO
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
HOJA NO. 1



